
Efektivní a rychlé praní při 30 °C
Pračka 800 UltraCare zaručeně vypere každé vlákno vašeho oblečení. Díky 
předmíchání a rovnoměrnému rozdělení pracího prostředku a aviváže 
dosahuje velmi účinného praní při nízké teplotě a krátkém cyklu. 

Specifikace a benefity

• Náplň prádla: 10 kg
• Rychlost odstřeďování:  ot./min.
• Program pro hedvábí
• Prací programy: Ultraquick 49Min, bavlna , syntetika, jemné prádlo, 
vlna/hedvábí, rychlý 20 minut, pára - osvěžení , odstřeď./vypouštění, máchání , 
džíny , přikrývka, outdoor, Hygiena, Eco 40-60
• Protipěnový systém
• Dětský bezpečnostní zámek
• Nožičky: 4 nastavitelné nožky

SensiCare+ – ušetříte až 40 % času, vody a energie 
díky technologii zjištění objemu
SensiCare+ je technologie snímání náplně, která 
zjišťuje velikost náplně a upravuje program tak, aby 
ušetřil až 40 % času, vody a energie na jednu náplň.* 
To zajišťuje přesné praní na míru každému oděvu.

*Na základě interního testu spotřeby času, vody a energie 1 kg náplně ve srovnání s maximální náplní v 
cyklu Bavlna 30°C pomocí SensiCare+, který upravuje program podle velikosti náplně.

UniversalDose® aktivuje prací kapsle PODS® o 60% 
rychleji.*
Jedinečná zásuvka UniversalDose® je optimalizována 
pro všechny prací prostředky a poskytuje o 60 % 
rychlejší rozpouštění pracích kapslí PODS®.* Zásuvka 
na prací prostředky je snadno otvíratelná a 
odstranitelná, přičemž vodní trysky zajistí vždy čistou 
zásuvku. Prací prostředek

Na základě interního testu s použitím hodinového programu Bavlna na 30°C, který porovnává aktivaci 
pracích kapslí PODS® v zásuvce UniversalDose® s použitím kapslí přímo v bubnu.

UltraQuick 49 min – odstranění všech nečistot i při 
nízké teplotě,* šetří až 30 %
UltraQuick 49 min je energeticky účinnější* a 
výkonnější program optimalizovaný pro každodenní 
používání. Při nízké teplotě (30 °C) a v krátkém čase 
(49 minut) přináší kompletní odstranění skvrn, perete-li 
dohromady směs prádla z bavlny a syntetiky.**

*Podle externího testu odstranění 50 běžných skvrn v domácnosti s pomocí programu UltraQuick 30 °C při 
náplni o hmotnosti 5 kg  

**Podle interního testu porovnávajícího spotřebu energie programu na bavlnu, který pracuje při teplotě 40 °

CareDrum je šetrný k vašemu oblečení.
CareDrum umožňuje oděvům hladce klouzat díky 
polštářkovému vzoru bubnu a zvedacímu žebru. Díky 
unikátnímu vzoru bubnu je šetrný k vašemu oblečení.

Osvěžte je párou a znovu oblečte s úsporou až 96 
% vody.*
25-minutový program SteamRefresh je vhodný pro 
jemné prádlo a spotřebuje méně vody než běžné praní. 
Pro ještě svěžejší pocit můžete přidat parní vůni 
Electrolux.

*Na základě interního testu spotřeby vody porovnávajícího SteamRefresh s programem Jemné prádlo na 
30°C s náplní 1 kg.

Pračka předem plněná 800 UltraCare UniversalDose

EW8F4414GUC

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/0b962aaa-8f5b-4fee-aa5a-d3ad110c5f42/E4RM3Q/PSEEWM240PE0002B/WS_ZOD/PSEEWM240PE0002B.jpg


Třída energetické účinnosti A
Délka cyklu, program Eco 40-60 3:58
Třída účinnosti odstředění B
Max. rychlost odstřeďování (ot./min.) 1400
Třída emisí hluku šířeného vzduchem A
Úroveň emisí hluku šířeného 
vzduchem (dB(A) re 1pW) 72

Rozměry (mm) 847x597x636
Barva Bílá
Instalace Volně stojící spotřebič

Prací programy

Ultraquick 49Min, bavlna , syntetika, 
jemné prádlo, vlna/hedvábí, rychlý 20 

minut, pára - osvěžení , 
odstřeď./vypouštění, máchání , džíny , 
přikrývka, outdoor, Hygiena, Eco 40-60

Objem bubnu (l) 73

Funkce

zap./vyp., Temp, Spin, předpírka, 
Stain, ExtraRinse, tichý, 

SteamEasyIron, Pods, Delay, 
TimeManager, StartPause

Kolečka a nožičky 4 nastavitelné nožky
Délka přívodního kabelu (m) 1.62
Délka napouštěcí hadice (cm) 130

Délka vypouštěcí hadice (cm) 145
Příkon (W) 2100
Napájecí napětí (V) 230
Požad. jištění (A) 10

Woolmark Woolmark Green + WoolCare 
Ariel/Lenor

Barva ovládacího panelu Bílá
Barva předních dvířek E Dark Grey White Ring
EAN kód produktu 7333394060095
Jazyk ovládacího panelu čeština

Technická specifikace

Pračka předem plněná 800 UltraCare UniversalDose

EW8F4414GUC

http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/fd626577-3642-431a-855a-05856706b5fc/E4RM3Q/PSGBFL240DE00002/PN/PSGBFL240DE00002.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/430cafcd-c93b-478f-a2d1-9d1f847431c9/E4RM3Q/a2cd0c4c-b4bf-40bd-882a-e9035a8ccd00/ORIGINAL/a2cd0c4c-b4bf-40bd-882a-e9035a8ccd00.pdf

